
Ing. Petr Brantl
Tel.: +420 608 580 145
E-mail: brantl@bezpobocky.cz

Číslo nabídky: 5460
black-reality.cz/reality/78153/

 

Pronájem zrekonstruovaného bytu 2+kk s
prostorným balkonem
Bezejmenná, Bílina, Teplice
10 000 Kč / měsíc
V exklusivním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt v osobním vlastnictví o dispozici 2+kk s velkým
balkonem v obci Bílina. V bytě proběhla cca před 3 lety rozsáhlá rekonstrukce včetně podlahových krytin, bytového jádra a
koupelny. Okna bytu a balkon jsou orientovány na západ a byt je díky této své orientaci i v zimě vyhříván odpoledním
sluncem, což spolu s plastovými okny šetří náklady na vytápění. Ve vzdálenosti 400 metrů od bytu se nachází základní i
mateřská škola, dětské hřiště i prodejna potravin. Autobusová zastávka je přímo před domem. Byt je v současné době
prázdný připravený k okamžitému předání novému nájemci. V případě zájmu o prohlídku bytu mě kontaktujte a rád vám byt
osobně představím při prohlídce. Uvedené výměry jsou orientační. Majitel vyžaduje kauci ve výši 3 měsíčních nájmů. V
případě více zájemců bude nemovitost pronajata nejlepší nabídce a majitel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jim
zvolených kritérií.

http://www.black-reality.cz/reality/78153/

